
UCHWAŁA NR XVIII/177/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy składanych do organu podatkowego przez podatników z tytułu 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) , art.6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz.U. z 2014 r. poz. 
849 ze zm.), art.6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 1381 ze zm.), 
art.6 ust 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 465 ze zm.) na 
wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić wzory formularzy składanych do organu podatkowego przez podatników z tytułu podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i leśnego.

§ 2. Określa się wzory formularzy:

1. Informacja w sprawie podatku od nieruchomości - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Deklaracja w sprawie podatku od nieruchomości - stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Dane o nieruchomości - stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

4. Dane współwłaścicieli /wspólników spółek osobowych oraz spółkę cywilnych - stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały,

5. Dane podatników- stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały,

6. Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości - stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały,

7. Informacja w sprawie zmiany adresu do korespondencji - stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały,

8. Informacja w sprawie podatku rolnego - stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały,

9. Deklaracja w sprawie podatku rolnego - stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały,

10. Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku rolnym- stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały,

11. Informacja w sprawie podatku leśnego - stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały,

12. Deklaracja w sprawie podatku leśnego - stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały,

13. Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym - stanowiący załącznik nr 13 do niniejszej uchwały,

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LII/777/14 Rady Miasta Zabrze z 09.06.2014r. w sprawie określenia wzorów 
formularzy składanych do organu podatkowego przez podatników z tytułu podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i leśnego

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

Id: 08486454-70FA-4CC8-960C-951CD903B74C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara
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Uzasadnienie
Przedmiotem uchwały jest określenie wzorów formularzy podatkowych, do składania których zobowiązani są
podatnicy na podstawie przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz ustawy o podatku rolnym i o
podatku leśnym.
Ustawa z dnia 10 września 2015 r. o zmianie ustawy – Ordynacja podatkowa oraz niektórych innych ustaw,
wprowadza od 1 stycznia 2016 r. zmiany w zakresie wymiaru i poboru podatków i opłat lokalnych. Powyższe
zmiany zostały opublikowane w Dz. U. z 2015 r. poz. 1649.
Wobec powyższego obowiązujące wzory formularzy podatkowych wymagają dostosowania do ustawowo
wprowadzonych zmian.
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